

KT3-00278AXD3/1

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST REPORT

28/02/2023
Trang 01/01

- Tên mẫu : SÀN GỖ NHỰA LỖ VUÔNG MÀU TEAK
- Mô tả mẫu : Mẫu thử nghiệm do khách hàng lấy mẫu, tên mẫu và thông tin mẫu do khách hàng cung cấp
05 tấm – (700 x 145 x 25) mm
- Số lượng mẫu : 01
- Ngày nhận mẫu : 22/02/2023
- Thời gian thử nghiệm : 23/02/2023 – 28/02/2023
- Nơi gửi mẫu : CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ GRAND WOOD
107 Đường số 1, KDC Dương Hồng, Xã Bình Hưng, Huyện Bình Chánh,
Thành phố Hồ Chí Minh
- Kết quả thử nghiệm :

Tên chỉ tiêu		Phương pháp thử	Kết quả thử nghiệm
7.1. Độ ẩm,	%	BS EN 15534-1: 2014	0,55
7.2. Khối lượng thể tích,	kg/m ³	ASTM D 2395 - 14 Method A	1380
7.3. Cường độ uốn,	MPa	BS EN 15534-1 : 2014 Annex A	22,5
7.4. Môđun đàn hồi khi uốn,	GPa	BS EN 15534-1 : 2014 Annex A	3,64

PHỤ TRÁCH PTN VẬT LIỆU XÂY DỰNG**Trần Ngọc Sâm****TRƯỞNG PHÒNG THỬ NGHIỆM****Nguyễn Tấn Tùng**